Генеральному директору

Росптицесоюза

Г.А. Бобылевой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
                            (полное наименование предприятия или организации-кандидата)

в члены (ассоциированные члены) Российского птицеводческого союза.

С учредительными документами Росптицесоюза ознакомлены, с

целями и задачами согласны и в своей деятельности в рамках

Росптицесоюза обязуемся строго придерживаться его Устава.

Почтовые и банковские реквизиты, номера контактных телефонов

и факсов, а также справка о направлениях деятельности предприятия

(организации) по основным показателям прилагаются (направляются

почтой).

Руководитель организации                                        ___________________
                                                                                         (подпись)                                                   (ФИО)

                                                                                         мп

Дополнительная информация (заполняется обязательно)

ФИО руководителя (полностью) __________________________________

______________________________________________________________

Телефон ______________________________________________________

Факс _________________________________________________________

Email ________________________________________________________

Сайт _________________________________________________________

Почтовый адрес _______________________________________________

______________________________________________________________

	fill_1:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	Email:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11: